

DZIENNIK RZĄDOWY WOLNEGO MIASTA KRAKOWA I JEGO OKRĘGU.

W Krakowie dnia 15 Marca 1834 roku.

Nr. 633 D. G. S.

SENAT RZĄDZĄCY

Zawarłszy układ z dostojnym Rządem Królewsko-Pruskim, względem wzajemnego podejmowania kosztów w sprawach kryminalnych, cywilnych i tyczących się opiek, na przypadek ubostwa osób którychby się takowe dotyczyły, a to pomocą złożonych przez oba Rządy a mianowicie W. M. Krakowa i Królewsko Pruski jednobrzmiących deklaracyi, z obopólnie wymienionych, takowy jako od dnia 10 Marca r. b. obowiązywać mający, w całej osnowie do publicznej podaje wiadomości, jak następuje:

I.

We wszystkich wydarzyć się mogących sprawach indagacyjnych, cywilnych, a szczególnie opiek dotyczących, w których re-

I.

In allen Fällen, wo in Untersuchungs- Civil und insonderheit Vormundschafts-Sachen, Requisitionen von einer Königl. Preussi-

kwizycye od Królewsko-Pruskiej Władzy sąd owej lub opiekuńczej do takiejże Władzy W. M. Krakowa, lub od tej do tamtejszymi będą; również, gdy przestępcy przez jedne sądy drugim wydanymi zostaną nietylko wszelkie wydatki w gotowiznie poczynione, ale też wszelkie koszty, likwidować się mające, według tax, w rekwirowanym sądzie przepisanych, temuż sędziwi z majątku dotyczącej się osoby, jeżeli takowy wystarcza, zwróconymi bydź mają. Jeżeli zaś taka osoba żadnego nie posiada majątku, tedy koszta za podjęte trudy rekwirowanej Władzy; a zatém i wszelkie wynagrodzenia lub taxy, za słuchanie świadków i za utrzymywanie Kontrolli terminów; za redakcyą lub expedyowanie reskryptów; jako też koszta doręczeń i tak zwane pieczęciowe, zupełnie upadają, a rekwirujący sąd zapłaci natenczas pierwszemu niezbędnym wydatki, w gotowiznie poczynione: za żywność, transport, portoria, kopiała, dyety i koszta podróży dla sędziów i świadków, według tax w rekwirowanych sądach postanowionych.

sehen Gerichts, oder Vormundschafftlichen Behörde, an eine derartige Behörde des Freistates Krakau oder von dieser an jene erlassen werden, so wie wenn Deliquenten von einem Gericht an das andere ausgeliefert werden, sind nicht allein alle baaren Auslagen, sondern auch die sämtlichen, nach der bei dem requirirten Gerichte üblichen Taxe zu liquidirenden Gebühren dem Letztern aus dem Vermögen der betreffenden Person, wenn solches hinreicht zu entrichten — Hat selbige aber kein Vermögen, so fallen die Gebühren für die Arbeiten der requirirten Behörde, mithin auch alle Vergütung oder Taxe für Zeugenvernehmungen und für Abhaltung der Termine, für den Erlaß oder die Expedition der Verfügungen, desgleichen die Insignations- und so genannten Siegelgebühren durchgehends weg, und das requirirende Gericht bezahlt alsdann dem erstern nur die unvermeidlichen baaren Auslagen für Atzung, Transport, Porto, Kopialien, Reise- und Zehrungskosten der Richter und Zeugen nach den, bei den requirirten Gerichten üblichen Taxätzen.

II.

Do rozstrzygnięcia pytania: czyli rekwirowany przestępca lub interessowana osoba, dostateczny majątek do zaspokojenia kosztów sądowych posiada lub nie? w obu krajach nie więcej wymaganiem być nie powinno, nad stosowne świadectwo tej Władzy, w której obrębie interessowane osoby mają, stałe zamieszkanie. Gdyby zaś miejsce zamieszkania przestępcy znajdowało się w trzecim kraju, a w ściąganiu kosztów trudności zachodziły: w tedy uważać się ma, jakoby żadnego dostatecznego majątku nie miał. —

III.

We wszystkich czynnościach śledczych cywilnych i opiekuńczych stawać mającym świadkom, zgoła każdej osobie, inkwirowaną bądź mającej, koszta podróży i dyety wraz z wynagrodzeniem za czas strawiony, dla nich przypadające, podług ułożonej przez rekwirowany sąd likwidacyi, w razie rzeczywiście nastąpnego stawania (w Sądach) mają bądź bezzwłocznie zapłacone bądź ze strony rekwirowanego, bądź

II.

Zur Entscheidung der Frage: ob der Delinquent oder die sonst betheiligte Person hinlängliches Vermögen zur Berichtigung der Gerichtsgebühren besitze oder nicht? soll in dem beiderseitigen Gebiete nichts weiter als das Zeugniß derjenigen obrigkeitlichen Stelle erfordert werden, unter welcher die betheiligten Personen ihre wesentliche Wohnung haben. Sollte ein Delinquent solche in einem dritten Lande gehabt haben, und die Einziehung der Kosten dort mit Schwierigkeit verknüpft sein, so wird angenommen, daß er kein hinlängliches Vermögen besitzt.

III.

Den in allen Untersuchungs-Civil- und Vormundschafts-Sachen zu sistirenden Zeugen und jeder abzuührenden Person überhaupt, solten die Reise- und Zehrungskosten nebst der, wegen ihrer Versäumniß ihnen gebührenden Vergütung, nach deren vom requirirten Gericht gefehevnen Verzeichnung bei erfolgter wirklichen Sistirung, sei es von dem requirirten oder von dem requirirenden Gericht, unverzüglich verabreicht

rekwirującego sądu. — Jeżeliby na to ciż świadkowie jakiego potrzebowali forszusu: rekwirowany sąd potrzebne wydatki zastąpi; które wszakże sąd rekwirujący sądowi zarekwirowanemu, po otrzymaniu stósownego zawiadomienia zwrócić powinien.

worden. In sofern sie dazu ein
nes Vorschusses bedürfen, wird
das requirirte Gericht, zwar die
erforderliche Auslage übernehmen;
es soll selbige jedoch vom requi-
rrenden Gericht, auf die erhalte-
ne Benachrichtigung, dem requi-
rirten Gerichte erstattet werden.

Zastósowanie się więc do prawideł w powyższym układzie zawartych, oraz czuwanie nad jego wykonaniem, Senat Władzom tutejszo krajowem których to dotyczy zaleca.

Kraków dnia 18 Lutego 1834 roku.

Prezes Senatu
WIELOGŁOWSKI.
Skr. Jlny Senatu.
DAROWSKI.

Nowakowski Sekr: Exp: Sen:

Nro. 461 D. G. S.

SENAT RZĄDZĄCY

Gdy wedle Budgetu przez Zgromadzenie Reprezentantów na lata 1833f37 ustanowionego, posługacze przy Wójtach Gmin wiejskich (Pachólkami zwani) z składek przez Dominia i Gromady Okregu W. M. Krakowa corocznie uiszczają się mianych, utrzymaniami bydź winni; Senat przeto sporządzony w duchu tym przez Bióro Rachuby na zasadzie podatku podymnego, a następnie przedstawiony sobie rozkład na żold i koszta pierwszego ubrania w mowie będących Pachólków na rok 1833f31 zatwierdziwszy, i Kassie Głównej końcem ściągnięcia należności od wykazanych tymże kontrybuentów przy oplacie następującej raty podatku dymowego z

r. 1833/34 tudzież Wójtom Gmin Okręgowych dla poinformowania kontrybuentów szczegółowe wykazy powołanego rozkładu przestawszy, uwiadomia o tém strony interessowane, aby w czasie zakreślonym wzmiankowanej należytości do Kassy Głównej wnieść nie zaniedbały.

Kraków dnia 4 Lutego 1834.

Prezes Senatu
WIELOGŁOWSKI.
Sokr: Jlny Senatu.
DAROWSKI.

Nowakowski Sokr: Exp: Sen:

Nr. 1464.

Wydział Spraw Wewnętrznych i Policji.

Podaje do publicznej wiadomości iż na dniu 24 b. m. i r. o godzinie 10 przed południem odbędzie się w Biórze Wójta Gminnego w Chrzanowie licytacya publiczna na wydzierżawienie na lat trzy dochodu z poboru targowego i jarmarcznego w mieście Chrzanowie, od czasu 1 Czerwca r. b. do ostatniego Maja 1837 r. trwać mające, stanowiąc pro praetio fisci Złp. 1802 przez dotychczasowego Dzierżawcę z dochodu tego rocznie opłacaną. Chęć przeto licytowania mający opatrzeni w stosowne vadium zechcą się w miejscu i czasie wyżej oznaczonym znajdować, gdzie o warunkach licytacyi bliższą wiadomość powezmą.

Kraków dnia 3 Marca 1834 r.

Senator Prezydujący

MICHAŁOWSKI.

Konwicky Sek. Wyd.

Nro 1645.

Wydział Spraw Wewnętrznych i Policji.

Uzupełniając uchwałę Senatu Rządzącego pod dniem 18 Lutego r. b. do L. 826 D. G. S. zapadłą, podaje niniejszym do publicznej wiadomości, iż w dniu 21 Marca r. b. o godzinie 10 ranniej odbywać się będzie w biurach Wydziału S. W. i Policji licytacya in minus uzupełnienia przez entrepryzę budowy drogi bitej adamizowanej na trasie Szląsko-Austryacko-Pruskim w kierunku od wsi Bielan przez wieś Śmierdzącą aż do zejścia się z drogą bitą już ukończoną prowadzącej sążni Wiedeńskich 1470 wynoszącej, a to wedle planu i kosztorysu przez Senat Rządzący w summie Złp. 20,438 gr. 3 zatwierdzonego, licząc w też summę razem koszt wymurowania mostu nowego w tejże drodze i kanałów sześciu, w punktach na planie oznaczonych; droga pomieniona przez grunta częścią twarde, częścią piaszczyste prowadzona winna mieć szerokości sążni Wiedeń: 5 być opatrzoną rowami, sążeń jeden szerokiemi a 2 stopy głębokiemi, plantowanie drogi wspomnianej winno być warsztwami dobrze ubijanemi uzupełnione na którym kamień dwoma pokładami tak usypać należy, aby spodni pokład na sześć cali z grubego, a wierzchni na trzy cale z drobniejszego kamienia był urządzony, przy zaopatrzeniu drogi po bokach kamieniami burtowemi w odstępach 5ciu sążniowych dwoma rzędami z każdej strony adamizacyi osadzonemi. Bankiety od strony rowów niemniej szkarpy tak z nasypki formowane, jako też od ściany rowów odarniowane być winny w sposobie kosztorysem wykazanym który w summie Złp 20,438 gr. 3 wyrachowany następujące cząstkowe summy składają, jako to: kosztu plantonku po Złp. 4 dzień ciągly, a gr: 40 dzień pieszy rachując, wynoszą Złp. 3852. Dostawienie kamienia, wytluczenie tegoż z rozsypaniem na drodze Złp. 9953 gr. 22 obejmuje — darniowanie w zupełności Złp. 1690 — sprawienie narzędzi potrzebnych Złp. 1549 gr. 18 — wymurowanie

mostu sklepionego Złp 765 gr. 17.— kanałów zaś sześciu po Złp. 360; jeden rachując, kwotę Złp. 2160 wynosi— obaryerowanie mostu jako też grobli z obydwu stron po 100 sążni, razem 200 sążni wynoszące Złp 467 gr. 6 jest wyrachowane, które to częściowe powyższe kwoty ogólną summę Złp. 20,438 gr. 3 kosztorysem objęta stanowią. — Budowa drogi powyższej, ma być przez Entreprенера pod nadzorem Inspektora drogowego w przeciągu trzech miesięcy od zatwierdzenia kontraktu zupełnie ukończoną i w użytek oddaną, za którą entreprенer w miarę postępu zapłatę przypadającą w dwóch ratach w sposobie następującym odbierze, to jest: po zplanowaniu i rowami opatrzeniu i udarniowaniu drogi, połowę należitości, po wymurowaniu zaś mostu i sześciu kanałów, niemniej ukończonej adamizacyi, drugą połowę odbierze, przy zatrzymaniu vadium w ilości Złp. 2000 złożyć się winnego aż do chwili ustalenia się drogi która po ukończeniu i oddaniu w użytek przez dni 30 kosztem Entreprенера dozorowaną i w kolejach zarównywaną być będzie powinna; każdy przeto wzięcia na siebie powyższej entreprыzy chęć mający w dniu i miejscu wyżej oznaczonym, zaopatrzony w vadium znajdować się zechce, gdzie równie w godzinach urzędowych o planie i kosztorysie bliższą będzie mógł powziąć wiadomość.

Kraków dnia 8 Marca 1334 r.

Senator Prezydujący

MICHAŁOWSKI.

Konwicki Sek: Wyd:

Nro. 2851.

Dyrekcya Policji W.M.Krak: i Jego Okręgu.

Podaje do publicznej wiadomości, iż na dniu 26 b. m. i r. odebranem zostało od osoby niepodobnej do posiadania, siodło an-

gielskie, ktoby się więc sądził bydź właścicielem tegóż, ma w przeciągu miesiąca jednego, zgłosić się do Dyrekcyi Policyi i prawo swoje, iż jest jego własnością, udowodnić.

Kraków d. 28 Lutego 1834 roku.

Dyrektor Policyi

Sobolewski.

Kaniewski S. D. P.

Nro 2896.

Dyrekcya Policyi W.M.K. i Jego Okręgu.


Podaje do wiadomości powszechnój, iż w depozycie jój, znajduje się poduszka skórzana w tych dniach znaleziona, ktoby więc sądził się bydź jej właścicielem, ma się do Dyrekcyi Policyi w przeciągu miesiąca jednego zgłosić i prawo swe udowodnić.

Kraków d. 1 Marca 1834 r.

Dyrektor Policyi

Sobolewski.

Kaniewski S. D. P.



D O D A T E K

do Nru 9^o

DZIENNIKA RZĄDOWEGO.

PISARZ TRYBUNAŁU I. INSTANCYI W. N. i S. N. M. KRAKOWA i JEGO OKRĘGU.

Podaje do publicznej wiadomości, iż dom pod L. 44 w Kleparzu przy Krakowie na głównym placu gminie VII. M. Krakowa stojący, do P. Augustyna Kikulińskiego należący, sprzedany zostanie przez publiczną licytację w Trybunale odbyć się mającą, a to na żądanie PP. Szczepana Glusińskiego O. M. K. Barbary z Glusińskich Igo szlubu Rajewiczowej, 2go teraz Kazimierza Guzikowskiego O. M. K. małżonki, w asystencji tegoż czyniącej; Anny z Glusińskich Hempłowej w asystencji męża Chrystjana Hempel O. K. P. działającej; wszystkiemi w Krakowie pod L. 436 u P. Wincent: Szpor Adwokata P. O. D. który tę sprzedaż popiera, obrane do tej czynności zamieszkanie mających, na satysfakcję summy 5357 złp: 13 gr: z procentami i kosztami wyrokiem Trybunału I. Inst: M. K. zd. 13 Maja 1828 zapadłym, w księdze VII. ingrossacyjnej do L. 396 intabulowanym zasądzonem, z mocy którego po nastąpieniem wezwaniu, uskuteczniomem zostało zajęcie, dnia 29 Lipca 1828 r. do L. 569 d. 15 Listopada 1828 w wykazie hipotecznym umieszczone, a w dalszym porządku wyrokami zgodnem Trybunału I. Inst: M. K. zd. 19 Czerwca 1829 r. i Sądu Appellacyjnego z d. 28 Października 1829 r. cena na pierwsze wywołanie 5000 złp: ustanowioną, nakoniec wyrokiem Tryb: I. Inst: M. K. d. 12 Czerwca 1830 ustanowione zostały następujące warunki:

- 1) Chcący licytować złoży na vadium 1000 złp: które wrazie uchybienia dalszemu warunkom utracilby, i nowa licytacja na jego koszt i szkodę ogłoszona byłaby, popierający jednakże wolnymi są od składania vadii.
- 2) W ciągu dni 8 po zalicytowaniu, nabywca zapłaci do skarbu podatki z wszelkich epok Rządu zeszłego i terażniejszego zaległe.
- 3) Wierkaufy głyby się jakie okazały, przy nieruchomości pozostaną i potrącone będą z szacunku.
- 4) Resztujący szacunek wypłaci nabywca, w skutek klasyfikacji ostatecznej.
- 5) Koszta popierania podniesie Adwokat popierający z szacunku w depozyt sądowy złożonego, lub od nabywcy.
- 6) Chcący w ciągu tygodnia wmyśl art: 105 U. t: Ekek: dać więcej o czwartą część nad już wylicytowany szacunek, obowiązany będzie takową ilość i vadium, złożyc w tym terminie do depozytu sądowego.

Do takowej licytacji, termina są następujące:

- | | |
|---------------------|-----------|
| 1) Dnia 30 Kwietnia |) 1834 r. |
| 2) — 31 Maja | |
| 3) — 2 Lipca | |

Na takową przeto licytację, wzywają się wszyscy chęć kupienia mający, a zarazem prócz szczególnie wezwanych wierzycieli wykazem hipotecznym objętych, wszyscy jakie-

kolwiek prawo rzeczowe mający, aby pod rygorem prekluzji na pierwszym terminie do licytacji, złożyli na audyencji Trybunału wszelkie tytuły swych praw i wierzytelności,

z wykazem mianych pretensji i ustanowieniem Adwokata.

Kraków d. 25 Lutego 1834 r.

Janicki, P. T.

PISARZ TRYBUNAŁU I INSTANCYI W. N. i S. N. MIASTA KRAKOWA i JEGO OKRĘGU.

Stosownie do Brt: 866. K. P. S. zawiadomia niniejszym wszystkich komu o tym wiedzieć należy, iż P. Maryanna z Prauzów Janicka, P. Marcina Janickiego Obywatela Miasta Krakowa małżonka pod L. 8 tu w Krakowie w gminie VI zamieszkała, od której W. Stanisław Boguński Adwokat stawać będzie na mocy udzielonego sobie rezolucją z d. 15 Stycznia r. b. do N. 137 wydaną, upoważnienia, podala w dniu dzisiejszym Przeciwno mężowi swemu P. Marcinowi Janickiemu w wsi Jankowicach tu w Okręgu Wolnym stale zamieszkałemu rządanie z d.

21 Stycznia r. b. o rozdział majątku składającego się.

1. Z dzierżawy wieczystej Jankowic.
2. Zrealności pod L. 9. w gminie VI przy Stradomiu położonej.
3. Z Domu w tejże gminie VI pod L. 8 stojącego Nakazuje.
4. Z ruchomości i Inwentarzy żywych i nieżywych tak tu w Krakowie jako też w wsi Jankowicach znajdujących się.

Kraków d. 27 Stycznia 1834 r.

J. Miętaszewski Pis. Tryb.

PISARZ TRYBUNAŁU I INSTANCYI W. N. i S. N. MIASTA KRAKOWA i JEGO OKRĘGU.

Podaje do publicznej wiadomości, iż na żądanie PP. Józefa Spiechowicza i Jana Nowińskiego Opiekunów małoletnich po niegdy Marjannie z Jędrzejkiewiczów Spiechowiczowej pozostałych, w drodze postępowania spadkowego, w skutek uchwały rady Familijnej w Sądzie Pokoju Okręgu I. w dniu 21 grudnia 1833 r. odbytej a przez Trybunał I. Instancji Wolnego Miasta Krakowa i jego Okręgu pod dniem 28 Stycznia r. b. zatwierdzonej, sprzedaż Domów pierwszego tu w Krakowie w gminie IX. na Piasku pod N. 97. z sąsiedzkimi domami P. Jana Majera i P. Olewicza, drugiego tu w Krakowie w gminie VII Kleparz pod N. 51 na Targowisku końskim, z domami z jednéj

Słotwińskiego, z drugiej zaś strony sukcesorów Barkich graniczącego, do sukcesorów po niegdy Maryannie z Jędrzejkiewiczów Spiechowiczowej pozostałych należących, dozwoloną została.

Warunki sprzedaży tych dwóch Realności są następujące:

Co do Realności pod Liczbą 97 w Gminie IX stojącej:

1. Cena szacunkowa stosownie do Aktu urzędowego oszacowania stanowi się w sumie 1837 Złp.
2. Mający chęć licytowania złożyć ma 1/10 część szacunku jako vadium w kwocie 183 Złp. 21 gr.
3. Najwięcej dający stanie się kupicielem

w szacunku zaś będzie miał przyjęte, zaległe rządowe podatki, a zatem z reszty tylko jaka się okaże w $\frac{2}{3}$ częściach złożyć do Depozytu Sądowego w dniach 14, a $\frac{1}{3}$ część przy sobie zatrzymać obowiązany będzie z obowiązkiem opłacania procentu 5/100 dla Małoletnich.

4. Zadosyć czyniący powyższym warunkom, mieć będzie przysądzoną własność nabytego domu.

5. Gdyby zaś nabywca powyższym warunkom zadosyć nieuczynił, utraci vadium i na jego koszt i stratę nowa licytacja przedsięwzięta zostanie.

Co do Realności pod L. 54 w Gminie VII Kleparz położonej.

1. Cena szacunkowa stosownie do Aktu urzędowego oszacowania stanowi się w sumie Złp. 7635 gr. 25.

2. Chęć licytowania mający złożyć ma 1/10 część szacunku jako vadium w kwocie Złp. 763 gr. 17 $\frac{1}{2}$.

3. Wierkauffy wszelkie jakie się okażą przy nieruchomości quaestionis pozostać mają, z potrąceniem zaś z szacunku podatków zaległych po dzień nabycia skarbowi publicznemu należnych, jedna trzecia część wlicytowanego szacunku zostanie przy nabywcy, zobowiązaniem opłacania procentu po

pięć od sta rocznie dla małoletnich, reszta zaś w dwóch trzecich częściach szacunku rzezonego w dniach 14. do Depozytu Sądowego złożoną być ma.

4. Zadosyć czyniący powyższym warunkom mieć będzie przysądzoną własność nabytego domu.

5. Gdyby zaś nabywca powyższym warunkom zadosyć nieuczynił, utraci vadium i na jego koszt i stratę nowa licytacja przedsięwzięta zostanie.

Do takowej licytacji obydwóch realności wyznaczają się trzy terminy:

- | | |
|----------------------|--------------|
| 1) Dnia 25 Kwietnia. |) 1834 roku. |
| 2) — 24 Maja. | |
| 3) — 27 Czerwca. | |

Licytacją powyższych realności popiera Pan Soświński O.P.D. Adwokat, w Krakowie przy ulicy S. Jana pod L. 473 zamieszkały, która odbędzie się na audjencji Trybunału I. Instancji Wolnego Niepodległego i ściśle Neutralnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu w miejscu zwykłym posiedzeń w Krakowie pod L. 106 przy ulicy Grodzkiej w gmachu Świętego Piotra.

Kraków d. 18 Lutego 1834 r.

Janicki Pis. Tryb.

PISARZ TRYBUNAŁU I INSTANCYI W. N. i S. N. MIASTA KRAKOWA i JEGO OKRĘGU.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w drodze pertraktacji spadkowej, w skutek wyroku Trybunału I szęj Instancji Wolnego Miasta Krakowa, d. 28 Sierpnia 1833 roku zapadłego, dział majątku między sukcesorami ś. p. Franciszka Plewe a mianowicie panią Heleną z Litwińskich Plewe Wdową, po tymże Franciszku Plewe pozostałą z jednéj, A. JX. Franciszkiem Stachowskim, opieku-

nem małoletnich Marjanny i Anny Plewe po ś. p. Franciszku Plewe pozostałych dzieci, tudzież p. Andrzejem Jaroszewskim Notarjuszem publicznym, kuratorem nieobecnych sukcesorów Franciszka Plewe, z drugiey strony orzekającego, wystawioną zostaje na sprzedaż przez publiczną licytacją, na audjencji Trybunału I Instancji odbydź się mającą, kamienica w Krakowie w gminie I szęj Mia-

sta Krakowa pod L. 129, od południa z kamienicą pod L. 119, od wschodu z ulicą Grodzką, od północy z kamienicą pod L. 121, od zachodu z ulicą Kanonną granicząca, do successorów s. p. Franciszka Plewe, tytułem spadku należącą.

Warunki sprzedaży tej kamienicy, po zopreżnieniu tychże Panu Stanisławowi Boguńskiemu obrońcy z strony JX. Stachowskiemu przydanego opiekuna małoletnich po Franciszku Plewe pozostałych, indziej z strony Pana Jaroszewskiego Notarjusza kuratora nieobecnych po Franciszku Plewe successorów ustanowionemu, w dniu 19 lutego b. r. stosownie do Art. 972 K. P. S. w kopii doręczeni, a następnie po dopełnieniu przepisów artykułami 958 i 959 K. P. S. objętych, są następujące:

1. Chcący licytować złoży $\frac{1}{10}$ część summy szacunkowej 24,000 złp. z kontraktu z d. 9 Grudnia 1827 r. zawartego w księdze VII Ingrossacyjnej akt hipotecznych na karcie 10 pod L. 3 dnia 2 Stycznia 1832 r. w pisanego, wynikającej, to jest kwotę złp. 2400 w monecie srebrnej courant, którą w razie nie dotrzymania warunków utraci i na jego koszt, nigdy na zysk odbędzie się powtórna licytacja; od złożenia takowego vadium wolni są, pozostała wdowa Helena Plewe, oraz reprezentujący successorów, jeżeli w ich Imieniu tej realności, nabywać zechcą.

2. Podatki wszelkie zaległe, zapłaci nabywca, potrącając je z summy szacunkowej.

3. Wiederkauffy w kwocie złp. 10,027 gr. 15 pozostaną przy tejże kamienicy, które

nabywca z summy szacunkowej potrąci.

4. Nabywca zatrzymawszy przy sobie summę Wiederkauffową, w poprzednim dopiero warunku wyrażoną, dopełniwszy natychmiast warunku drugiego, po wręczeniu Mu wyroku działowego, w daniach dwóch złoży połowę resztującej summy szacunkowej, na ręce pani Heleny Plewe, a drugą na rzecz SSów Franciszka Plewe do Depozytu sądowego. — Gdyby zaś wdowa pani Helena Plewe, stała się nabywczynią tyle razy wspomnioną kamienicy, natenczas schedy na małoletnie Marjanę i Stanisława Plewe według wyroku działowego przypadające $\frac{5}{100}$ zostaną przy sprzedanej nieruchomości, z obowiązkiem opłacania procentu $\frac{5}{100}$ aż do wieletności tychże małoletnich.

5. Koszta sprzedaży przedewszystkiem na ręce popierającego Adwokata Pana Janowskiego O. P. D. i za jego kwitem wypłaci nabywca, po wręczeniu wyroku, też koszta przysądżającego.

Termina do Licytacji takowej ustanawiają się:

Do przedstanowczej na d. 5 Kwietnia.

Do stanowczej zaś na d. 3 Maja 1834 roku na godzinę 10 rano.

Wzywają się przeto wszyscy wierzyciele hipoteczni i osoby prawo rzeczowe mające, aby pod prekluzją na pierwszym terminie złożyli na audjencji Trybunału, wszelkie tytuły swych wierzytelności z wykazem miaonych pretensji i ustanowieniem Adwokata.

Kraków dnia 24 Lutego 1834 r.

Janicki. Pis: Tryb.